北 京 师 范 大 学 教 务 部 文 件
师教资源〔2020〕25 号

关于研究生学位英语笔试期间课程调整的通知

根据学校工作安排，2021 年 1 月 9 日下午我校将举行研究生学位

英语笔试，地点安排在教七楼和教九楼的全部教室。为保证考试的顺

利进行，2021 年 1 月 9 日 13:00-17:00 对教七楼和教九楼进行封楼管

理，所涉及教室的课程均做停调课处理。

现将具体安排公布如下：

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成
处理

结果

1 [ECO22060501]市场营销 [88083]孙川 六[5-8 节] 七 203 研究生：2020/工商管理 八 207

2 [ECO22060501]市场营销
[11112010051]

苏凇
六[5-8 节] 七 204 研究生：2020/工商管理 八 208

3 [ECO22060501]市场营销
[11112012042]

童璐琼
六[5-8 节] 七 302 研究生：2020/工商管理 八 210

4 [ECO22060501]市场营销 [02035]李江予 六[5-8 节] 七 303 研究生：2020/工商管理 八 211

5 [ECO22087961]运营管理 [87007]向守方 六[5-8 节] 七 403 研究生：2019/工商管理 二 105

6 [FOP22045171]人格心理学
[99999998]

外聘教师
六[5-8 节] 九 401 研究生：2020/应用心理 二 106

7 [FOP22099942]组织行为学 [92033]闫巩固 六[5-8 节] 九 404 研究生：2020/应用心理 二 109

请相关老师和同学相互转告，给各位老师和同学带来不便，敬请

谅解！

教务部

2020 年 12 月 18 日